— 1 —

溧阳市旅游产业指导委员会文件

溧旅指〔2020〕2 号

关于公布第二批溧阳茶舍等级评定结果的通知

各相关单位：

为充分利用我市丰富的乡村旅游资源，进一步做强做优溧阳

茶舍品牌，依据《溧阳市鼓励和促进“溧阳茶舍”发展的实施意

见》和《关于开展溧阳茶舍（精品民宿）等级评定工作的通知》，

溧阳市旅游产业指导委员会办公室组织开展了第二批溧阳茶舍

等级评定工作。经各单位自主申报、所在镇（区）推荐、相关部

门审核、专家组现场评审、综合评议和网络公示等程序，确定以

下单位为第二批星级溧阳茶舍（具体名单附后），现予以公布。

— 2 —

望各获评单位再接再厉，对照标准，不断丰富和优化产品内

容，进一步提高管理水平和服务质量，全面提升溧阳茶舍品质。

附件：1.四星级溧阳茶舍名单

      2.三星级溧阳茶舍名单

溧阳市旅游产业指导委员会

2020 年 4月 10日

— 3 —

附件 1

四星级溧阳茶舍名单

取·舍民宿

芷岚秋

一生一遇

青峰仙居

青翕·喜粤

同画里

璞宿·隐心岕民宿

— 4 —

附件 2

三星级溧阳茶舍名单

溪岕里美宿

清心·如是

醉悠然山麓民宿

南橘野舍

十六号民宿

溧阳市旅游产业指导委员会办公室          2020年 4月 10日印发